
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

3268

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

4487/2020 877 15/04/2020

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

30605SINCROMED EQUIPAMENTOS E MANUTENCAO HOSPITALAR - ME 11.023.311/0001-92

BERNARDO DE VASCONCELOS ,165 GUARATINGUETÁ

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

PROCESSO:4487-1/2020; RQ:069/2020; AQUISIÇÃO DE MONITOR MULTI PARÂMETROS E ELETROCARDIOGRAMA PARA UTILIZAÇÃO NA DEMANDA CONTRA O
CORONA VÍRUS

1.891,5046.980,00

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Ordinário SOMA: 46.980,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR

 INVESTIMENTOS EM SAÚDE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

2

9 12

4.4.90.52.8

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

1  TESOURO

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 46.980,00

QUARENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS

EMPENHO AUTORIZADO EM 15/04/2020

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

226.438,00275.309,50

10.302.8.1049

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA


